
Zlec. nr

Rys. nr

Skala

rys.

Kier. Prac.

Opracował

Obiekt

Inwestor

Projektant

RZUT PARTERU - INSTALACJE SANITARNE

Nr uprawn.

Nazwa dokumentu - rysunku

W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM , UL. SZKOLNA 6  ; DZ.NR 1638/1



MIEJSKO - GMINNEGO PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO

37/88/ZG

mgr inż. arch.

A. KULAWIŃSKA

Nazwisko i imię

Data

Podpis

S1

1:50

22/18

05.2018

ŚCIANY ISTNIEJĄCE

ŚCIANY PROJEKTOWANE

ŚCIANY DO WYBURZENIA

05.2018

05.2018

"KLUB DZIECIĘCY"  W ISTNIEJĄCYM  BUDYNKU

UL. SŁOWACKIEGO 11; 66 - 010 NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

URZĄD MIEJSKI W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM


